
PLATITI: 1010-00

PLATITOR F.P.C VEC SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD04MO2224ASV12460317100

1003600133162

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL S   FANTA 
TREIME

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-1639730651421 din 
17.12.2021 Inclusiv TVA 0 prc.  lei.

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

UNA MIE ZECE LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 20-01-2022 20-01-2022

N

Nr. 35 20.01.2022

BC`Moldindconbank`SA Chisinau


		2022-01-20T16:36:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




